РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023

                                № 9
п. Куйбышево

О присвоении адреса

земельному участку

      В соответствии с Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет, на основании решения Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 30.03.2015 № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Присвоить земельному участку площадью 100 м2 , кадастровый номер 22:39:032801:434,  расположенному в 50 метрах к северу от жилого дома, находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, п.Приозерный, ул.Заводская, д.15,  адрес: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Куйбышевский сельсовет, поселок Приозерный, улица Школьная, земельный участок № 2 А.
Глава сельсовета                                                     С.В.Гиль